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Dom Maklerski Banku Handlowego wzmacnia skład  

 
 
DMBH, wiod ące na polskim rynku biuro maklerskie z ponad 11% ud ziałem w 
rynku, znacz ąco wzmacnia swój departament rynku pierwotnego (Equ ity 
Capital Markets). W połowie lipca do DMBH doł ączył Karol Półtorak, który na 
stanowisku wiceprezesa zarz ądu i dyrektora Biura Operacji Kapitałowych 
będzie odpowiadał za rozwój działalno ści Citi w obszarze ECM w Polsce. 
 
Witold Stępień, prezes DMBH tak skomentował ten alians: „Utrzymanie pozycji lidera 
na rynku wtórnym jest trudniejsze niŜ jej zdobycie, ale od trzech lat stawiamy czoło 
konkurencji a udaje nam się to osiągnąć dzięki profesjonalnemu zespołowi. Chcemy 
być liderem równieŜ w obszarze rynku pierwotnego, dlatego teŜ zatrudniamy 
najlepszych. Doświadczenie Karola z pewnością przyczyni się do dalszych sukcesów 
DMBH i osiągnięcia celów, które postawiliśmy sobie w obszarze ECM. 
 
Karol Półtorak ma bogate, kilkunastoletnie doświadczenie transakcyjne ECM i M&A 
w róŜnych sektorach gospodarki. Ostatnie 10 lat pracował dla UniCredit CAIB, gdzie 
prowadził wiele z największych krajowych transakcji ECM i M&A. Przed UniCredit 
pracował dla PricewaterhouseCoopers i ProCapital (obecnie Deutsche Bank 
Securities).  
 
Karol tak komentuje swoją decyzję: „Jestem przekonany, Ŝe z silnym zespołem, jaki 
tu zastałem oraz dzięki niekwestionowanej pozycji DMBH na krajowym rynku  
i globalnej skali działalności Grupy Citi, będziemy oferowali najwyŜszy poziom 
obsługi dla naszych klientów. Poza obecnie zrealizowanymi duŜymi transakcjami, 
chcemy mocniej otworzyć się na firmy z szerokiego, średniego segmentu rynku.” 
 
Karol Półtorak to absolwent Szkoły Głównej Handlowej, ukończył kursy  
m.in. na University of Derby i Harvard Business School, posiada licencję maklerską.  
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment 
produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych 
poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 153 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego 
i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w 
ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: 
Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług 
finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 

 
 


